

SALİH TUNA

Senden kahramanı yok



Orta ölçekli bir aileyi yönetmenin zorluğu / meşakkati ortadayken, harici ve dahili onca saldırıya rağmen koca bir ülkeyi yönetmenin / ayakta tutmanın ne demek olduğunu varın siz hesap edin.

Kolay mı sanıyorsunuz...

Cebren ve hile ile bu aziz vatanın tüm kalelerine, bütün tersanelerine, ordularına, kolluk kuvvetlerine, hülasa, vatanın her köşesine musallat olan **elli yıllık Gladyoyu** söküp atmak.

Hele hele...

Ancak **ABD**'yle iktidar olabiliriz, düşüncesiyle **FETÖ** gibi ihanet şebekeleriyle arasına mesafe koymayan, hatta işbirliği içinde olan böylesi bir "muhalefet" varken...

Her şekilde giren "**Mescid-i dirar**" kafalı **FETÖ** ile mücadele etmeyi kolay mı sanıyorsunuz...

Geçenlerde yazdım; [15 Temmuz](#) sonrası devlet kendisine karşı **OHAL** ilan etti ama **FETÖ arazide millete OHAL uyguluyor**.

Feryatlar bize kadar geliyor da ordan biliyorum.

Tamam, FETÖ ile kıyasıya mücadele ediliyor.

Lakin her şekilde girip "hizmete" devam eden amorf bir örgütten söz ediyoruz.

O kadar ki, hiç ummadığınız dizi sektöründe bile hâlâ aktifler.

Vatanımız işgal tehlikesi atlatmamış, 15 Temmuz hiç yaşanmamış gibi bizzat "vatan" algısı üzerinden hangi dizide neler yaptıklarını vaktiyle anlattım.

Dizi emekçileri dünyanın en zor işini yapıyorlar, onları kimse töhmet altında bırakamaz.

Fakat...

Fetullahçı senaristler (özellikle de) yapımcılar hâlâ cirit atıyor, onları ne yapacağız.

Sorarım size...

Bu ülkenin ana akım kanallarından birinde **15 Temmuz direnişçilerine** alçakça hakaret edildi, neden bir Allah kulu ağzını açmadı.

Bir de nasıl uyanıklar, olursa o kadar olur!

Ratinglerin kötü olması nedeniyle yayından kaldırılacağını öğrendiği dizisinin finaline "ayakkabı kutusu" yerleştiriyor; sonra da, "**bakın işte muhalif olduğumuz için yayından kaldırıldık**" yaygarasını el altından piyasaya sürüyor. (Ulan şebek, o senin gerzek dizinin yayınlandığı kanal senden daha "muhalif," haberin yok.)

Bir başkasının dizisinin konsepti "vatan için" vatana ihaneti gündüz gözüyle meşrulaştırmaya matuf.

Nasılsa mankurtlaştırılan belirli bir sosyoloji var sana havada karada bir şey olmaz.

Kripto senaristin deşifre mi edildi, dizinin arasına parça misali İzmir'in dağları, çiçekler, bir de **Mustafa Kemal** yerleştirirsin, oh mis gibi, fazladan kahraman bile olursun.

Zaten...

"Muhalif" ayağına yattın, bir de **Erdoğan**'a matine- suare küfrettin mi **tescilli FETÖ'cü olsan ne gam**, senden kahramanı yok.

Çok sıkışsan seni deşifre edene FETÖ'cü diye iftira atarsın, olur biter.

İhale peşindeki AKP'li birkaç fırıldacı da destekçi buldun mu, iftira attın diye de başın ağrımaz.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları *Turkuvaz Medya Grubu'na* aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Ona bakarsanız hepimiz 'vatan hainiyiz' (8.11.2017)**
- > **Ve Ecevit ve Kılıçdaroğlu ve ölüm (7.11.2017)**
- > **O çocuğun derdi kimsede yok (4.11.2017)**

SABAH

SABAH